NOÓRGAO OFICIAL

puaUC/%°0 MUH%C%P%

jORNA'-
EDIÇÃO,
ED%1A00M

PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ
AV. DEP. FERNANDO SALDANHA
15.905.342/0001-28 	 Exercício: 2024

208

DECRETO N° 1914, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024 - LEI N.347

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$37.300,20 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação (+)
02 	18 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. PLANEJAMENTO E FINANÇAS

37.300,00

28.062.0002.2047.0000 GESTÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO E FISCAL

37.200,00
3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS

F.R.: 1 500 0000

500 	Recursos não vinculados de Impostos
000 000 	Recursos que não se enquadram nos Detalh

02 	20 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

243

13.812.0018.2013.0000 GESTÃO DE FOLITICA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

100,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

F.R.: 1 500 0000

500 	Recursos não vinculados de Impostos
000 000 	Recursos que não se enquadram nos Detalh

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 	18 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. PLANEJAMENTO E FINANÇAS

203

04.123.0002.2045.0000 	GESTÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO E FISCAL 	 -37.200,00
3.3.90.39.00 	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

F.R. Grupo: 	1 5000000

500 	 Recursos não vinculados de Impostos
000 000 	R

02 20 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

244

13.812.0018.2013.0000 	GESTÃO DE POLITICA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
3.3.90.39.00 	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
500 	 Recursos não vinculados de Impostos
000 000 	R

-100,00
F.R. Grupo: 	1 5000000

PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ
AV. DEP. FERNANDO SALDANHA
15.905.342/0001-28 	 Exercício: 2024

DECRETO N° 1914, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024 - LEI N.347
-37.300,00

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ezenjde 2024

7

PAULO SARFRANJOTTI

EITO MUNICIPAL

Diário Oficial N° 3752 Terça-feira, 07 de janeiro de 2025 ASSOMA SUL
As.

PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ
AV. DEP. FERNANDO SALDANHA

15.905.342/0001-28 	 Exercício: 2024

DECRETO N° 1914 ,   DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024 - LEI N.347

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$37.300,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 	 37.300,00
02 	18 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. PLANEJAMENTO E FINANÇAS

208

28.062.0002.2047.0000 GESTÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO E FISCAL
3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS
500 	Recursos não vinculados de Impostos
000 000 	Recursos que não se enquadram nos Detalh

37.200.00
F.R.: 1 500 0000

02 	20 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

243

13.812.0018.2013.0000 GESTÃO DE POLITICA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA FÍSICA
500 	Recursos não vinculados de Impostos
000 000 	Recursos que não se enquadram nos Detalh

100,00
F.R.: 1 500 0000

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 	18 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. PLANEJAMENTO E FINANÇAS

203

04.123.0002.2045.0000 	GESTÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO E FISCAL 	 -37.200,00
3.3.90.39.00 	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

F.R. Grupo: 	1 5000000

500 	 Recursos não vinculados de Impostos
000 000 	R

02 20 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

244

13.812.0018.2013.0000 	GESTÃO DE POLITICA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
3.3.90.39.00 	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

500 	 Recursos não vinculados de Impostos
000 000 	R

-100,00
F.R. Grupo: 	1 5000000

www.dIarIoocIaIms.com,br/assomasuI

131

PAUL' AR FRANJOTTI

REFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial N° 3752 Terça-feira, 07 de janeiro de 2025 	 ASSOMASUL

PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ
AV. DEP. FERNANDO SALDANHA

15.905.342/0001-28 	 Exercício: 2024

DECRETO N° 1914, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024 - LEI N.347

-37.300,00

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JAPORA 27 de dezembro de 2024

1, 1
www.daruoohciaims.com  br/assomasul

132